
                

  
 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 грудня 2023 року                         м. Чернігів          № 815                        

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 

Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1.  вул. Попова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Ковбаси 

Людмили Іванівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, 

Ковбаси Ігоря Григоровича; 

1.2.  вул. Дмитра Самоквасова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Вельського Валентина Віталійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – його матері, Вельської Світлани Олександрівни; 

1.3.  вул. Дмитра Самоквасова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Іващенко Ірини Дмитрівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Іващенка Валерія Володимировича; 

1.4.  просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Зарецького 

Михайла Пилиповича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

дружини, Бобровник Марії Іванівни; 

1.5.  вул. Дніпровська, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Бурцева 

Романа Івановича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його дідуся, 

Мелащенка Петра Миколайовича; 

1.6.  вул. Івана Богуна, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Кривошея Олександра Олександровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – його батька, Кривошея Олександра Васильовича; 

1.7.  вул. Дмитра Самоквасова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Позняка Анатолія Григоровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

його матері, Позняк Ганни Іванівни. 



 Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Попова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Дмитра 

Самоквасова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Дмитра Самоквасова, буд. 

№ …, кв. № …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                   

вул. Дніпровська, буд.  № …, кв. № …., м. Чернігів; вул. Дмитра Самоквасова, 

буд. № … кв. № …, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:  

2.1.  вул. Генерала Пухова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Анікієнко Галини Василівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Анікієнка Валерія Григоровича; 

2.2.  вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Ігнатович 

Олени Мікловшівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, 

Волощук Людмили Романівни; 

2.3.  вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Черняка 

Євгенія Вікторовича, за взаємною згодою з уповноваженим наймачем – його 

матір’ю, Черняк Галиною Миколаївною. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Генерала Пухова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                       

вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Доценка, буд. № …,               

кв. № …, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за адресою:            

вул. Волковича, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Самойленка 

Олександра Сергійовича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 

уповноваженого наймача – його батька, Самойленка Сергія Андрійовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Волковича, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло за 

адресою:    вул. Гонча, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Міцук Людмили 

Миколаївни, за взаємною згодою з уповноваженим наймачем – її чоловіком, 

Міцуком Дмитром Володимировичем. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Гонча, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

 



5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Ковбасою Людмилою Іванівною, Вельським Валентином 

Віталійовичем, Іващенко Іриною Дмитрівною, Зарецьким Михайлом 

Пилиповичем, Бурцевим Романом Івановичем, Кривошеєм Олександром 

Олександровичем, Позняком Анатолієм Григоровичем, Анікієнко Галиною 

Василівною, Ігнатович Оленою Мікловшівною, Черняком Євгенієм 

Вікторовичем, Самойленком Олександром Сергійовичем,  Міцук Людмилою 

Миколаївною, Радченко Антоніною Дем’янівною. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО 


